[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 31 / 2012

CONSIDERANDO que a indicação n. 48/2012 tratava de assuntos relacionados à adequações de acessibilidade na Escola Aureliano;

CONSIDERANDO que o Sr. Prefeito nos respondeu que o Secretário de Obras vai entrar em contato com este subscritor já que existe acessibilidade no local;

CONSIDERANDO que o referido Secretário ainda não procurou este subscritor e que a Direção e funcionários da escola alegam que ainda precisam ser realizadas obras para total acessibilidade;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este informe o Sr. Secretário de Obras que muito melhor do que este subscritor para explicar todas as obras, é a direção e os funcionários da própria escola, que me procuraram e sabe de todos os locais e necessidades a serem modificados.
Monte Azul Paulista, 13 de abril de  2012.

Fábio Jerônimo Marques

vereador